PORTARIA N.º 027/2014 – DRH

O Diretor da UNESPAR – Campus de Paranavaí,
Professor ELIAS DE SOUZA JÚNIOR, no uso de
suas atribuições legais,

 RESOLVE:

 Art. 1º) Conceder ascensão de Classe à Professora
NEIDE DE ALMEIDA LANÇA GALVÃO FAVARO , RG n° 4.024.058-6/PR., de
Professor Assistente nível D para  Professor Adjunto nível A, pela obtenção do
título de Doutor, de acordo com o art. 8º da Lei 11.713/97.

 Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data, co

efeitos retroativos á 27 de fevereiro de 2014

                                                  Paranavaí 17 de março de 2014

                                                         ELIAS DE SOUZA JÚNIOR

         Diretor